

OG.0003.16.2021

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Ujeździe

W odpowiedzi na pismo RM.0003.29.2021 w sprawie złożonych interpelacji podczas XXXIV Sesji Rady Miejskiej w Ujeździe odbytej w dniu 24 czerwca 2021 roku:

1) radnej Teresy Soboty z prośbą o:

- wycinka drzewa na Osiedlu na Wzgórzu w Ujeździe

Odp. udzieliła Ewelina Wientzek – Kierownik referatu Gospodarki Nieruchomościami i Ochrony Środowiska

Informuję, że dnia 16 lipca 2021 r. Burmistrz Ujazdu wystąpił z wnioskiem do starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich o wydanie zezwolenia na wycinkę przedmiotowych drzew. W przypadku gdy Gmina Ujazd otrzyma decyzję zezwalającą na wycinkę drzew robinia akacyjowa Gmina zleci ich wycinkę.

2) radnej Małgorzaty Michalskiej z prośbą o:

- wykoszenie poboczy drogi gminnej w Sieroniuwicach

Odp. udzieliła Maria Kalla – inspektor w referacie Inwestycji, Spraw Komunalnych i Koordynacji Programów Unijnych

W odpowiedzi na interpelację Radnych zgłoszone podczas XXXIV Sesji Rady Miejskiej w Ujeździe w dniu 24 czerwca 2021 r. informuję iż, pobocze drogi gminnej ul. Strzeleckiej w kierunku ul. Leśnej w Sieroniuwicach zostało wykoszone przez osoby prywatne – mieszkańców Sieroniuwic.

3) radnego Tomasza Cichonia z prośbą o:

- naprawę uszkodzonego ogrodzenia, piłkochwytu oraz urządzenia – tor przeszkód

Odp. udzielił Piotr Przygoda – Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Ujeździe

Informuję, że aktualnie prowadzone są prace związane z usunięciem uszkodzeń ogrodzenia, piłkochwytu oraz toru przeszkód. Prace będą kontynuowane, przewidywany termin zakończenia to koniec sierpnia 2021 roku.

4) Komisji Kultury, Oświaty i Spraw Społecznych z prośbą o:

- wymianę ogrodzenia dookoła szkoły w Zimnej Wódce

Odp. udzieliła Iwona Piela – Dyrektor Szkoły w Olszowej z filią w Zimnej Wódce

W odpowiedzi na interpelację w sprawie wymiany ogrodzenia dookoła szkoły w Zimnej Wódce, dyrektor PSP w Olszowej informuje, że ujęto koszty naprawy (wymiany) w budżecie na rok 2021. Niestety środki, które szkoła otrzymała wystarczą na drobne naprawy na terenie

budynku szkolnego. Szkoła jest na etapie remontu kominów w PSP w Olszowej i Zimnej Wódce oraz wymiany trzech pól ogrodzenia od strony pola w Zimnej Wódce.
W załączeniu protokół rocznego technicznego przeglądu budowlanego.

Burmistrz Ujazdu
(-) Hubert Ibrom

PROTOKÓŁ ROCZNEGO TECHNICZNEGO PRZEGLĄDU

BUDOWLANEGO BUDYNKU NR 09451/20

ZAKRES KONTROLI STAN TECHNICZNY KONSTRUKCJI I ELEMENTÓW ARCHITEKTONICZNYCH
ZGODNIE Z ART. 62 PKT 1.2 USTAWY PRAWO BUDOWLANE.

Filia Publicznej Szkoły Podstawowej Olszowa

ADRES BUDYNKU: ZIMNA WÓDKA

DATA PRZEGLĄDU: 23 wrzesień 2020

LP	ELEMENT BUDYNKU	OPIS STANU TECHNICZNEGO	ZAKRES POTRZEBNEGO REMONTU	KOSZT REMONTU PLN
1	DACH	Zelbetonowy płaski jednospadowy prefabrykowany z płyt drobnowymiarowych wentylatory dachu kryty papp asfaltowa .. obróbki blacharskie z blach ocynkowanej.. rury spustowe ocynkowane. zużycie powłok dekarских naturalne	Nadal brak daszka osłonowego drzwi wyjściowych z Sali gimnastycznej na boisko .. do uzupełnienia.	1 200
2	KOMINY I WENTYLACJA	Budynek wyposażony w przewody wentylacji grawitacyjnej z pomieszczeń sanitarnych i klas .. drożne i sprawne o wystarczającym przekroju i wydajności.	Nadal wskazane wykonanie powłok bitumicznych na kominie z kotłowni po naprawie tyaków i usunięciu uszkodzonych farb elewacyjnych foto nr 1,3	550
3	ELEWACJA	Elewacja po termo modernizacji styropianem z tyakiem akrylowym	Nadal zalecam wymianę izolacji cieplnej elewacji ściany szczytowej Sali gimnastycznej wraz z wykonaniem nowego tyako.	5 600
		stołarka okienna PCV	Wskazane dokończenie wymiany drewnianej stołarki okiennej na PCV w przedszkolu foto nr 1	10 000
		stołarka drzwiowa aluminiowa i wewnętrzna drewniana	Bez uwag	

4	ZAGOSPODAROWANIE TERENU	Plac zabaw i boisko sportowe szkolne – nieczynne	W przypadku ponownego użytkowania boiska zalecam uzupełnienia siatki ogrodzeniowa na styku z prywatnymi posesjami	18 000
			W przypadku wyłączenia boiska z użytkowania zalecam demontaż i zabezpieczenie bramek piłkarskich foto nr 5	500
	PLAC ZABAW	Teren zewnętrzny ogrodzony i wydzielony styka się z drogą gminną oraz terenami prywatnymi	Znaczne uszkodzenia ogrodzenia od strony zabudowań mieszkalnych, brak siatki do wyłapywania piłek – do odnowienia	12 000
			Uszkodzone trzy pola ogrodzeniowe od strony pola nie zabezpieczają placu zabaw – do wymiany	4 500
5	INNE UWAGI	Bezpieczeństwo	Bez uwag	
		Urządzenia ochrony środowiska	Brak	

POZOSTAŁE UWAGI I SPOŚRZĘZENIA STWIERDZONE, W TOKU KONTROLI:

- nadal wskazane sprawdzenie aktualności pomiaru instalacji odgromowej dachu wraz z naprawą zwodu na kominkotłowni foto nr 2.

BUDYNEK BEZPIECZNY I ZDATNY DO DALSZEGO UŻYTKOWANIA

KĘDZIERZYN-KOZŁE 25 wrzesień 2020

PRZEGLĄDU DOKONAŁ

BIURO NADZORU BUDOWLANEGO
47-280 PAWŁÓW
KARCHŹ
budowlanic@pawlow.pl
NIP 749-300-34-100

NADZÓR BUDOWLANY
Inż. Merian Rupańnik
Upr konser zabytków
Upr bud 163/OP/82
Izba Inż. OPL/BO/1764/02
